
 Lista Tutor HS25/FS26 

 Facoltà UZH  Nome  Cognome  Indirizzo E-Mail 

 Altertumswissenschaften und 
 Archäologien 

 Sofia  Pedrazzini  sofia.pedrazzini@uzh.ch 

 Biochemie  Tina  Celio  tinaemma.celio@uzh.ch 

 Biologie  Omar  Battaglino  omar.battaglino@uzh.ch 

 Biomedizin  Vincenzo  Mazza  vincemazza2001@gmail.com 

 Chemie  Siro  Fadini  siroleonardo.fadini@uzh.ch 

 Erdsystemwissenschaften  Nicole  Quartini  nquartini@gmail.com 

 Filmwissenschaft  Manolo  Pinösch  manuelnicolinvincent.pinoesch 
 @uzh.ch 

 Geografie  Brenno  Baruffaldi  brennoamerico.baruffaldi@uzh.c 
 h 

 Humanmedizin  Massimo  Bottini  mass.bottini@gmail.com 

 Kunstgeschichte  Ginevra 
 Martina 

 Macchi 
 Villa 

 ginevra.macchi@uzh.ch 
 martina.villa@uzh.ch 

 Italienische Sprach- und 
 Literaturwissenschaft 

 Ginevra 
 Martina 

 Macchi 
 Villa 

 ginevra.macchi@uzh.ch 
 martina.villa@uzh.ch 

 Englische Sprach- und 
 Ethnologie 

 Simona  Gamboni  simonaanna.gamboni@uzh.ch 

 Mathematik  Manolo 
 Anastasia 

 Pinösch 
 Fontana 

 manuelnicolinvincent.pinoesch 
 @uzh.ch 

 anastasiaolga.fontana@uzh.ch 
 Politikwissenschaften  Ariela  Garetto  ariela.garetto@bluewin.ch 

 Psychologie  Gaia  Mergola  gaia.mergola@uzh.ch 

 Rechtswissenschaften  -  -  info@giovanigiuristi.ch 

 Sinologie  Gilda  Thoma  thoma.gilda@gmail.com 

 Sozialwissenschaften  Sofia  Guidolin  sofia.guidolin@uzh.ch 

 Vergleichende Romanische 
 Sprachwissenschaft 

 Greta  Locatelli  gretasmilla.locatelli@uzh.ch 

 Veterinär Medizin  Thomas  Rasero  thomas.rasero@uzh.ch 

 Wirtschaftswissenschaften e 
 Betriebswirtschaftslehre 

 -  -  info@aetz.ch 
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 Facoltà ETH  Nome  Cognome  Indirizzo E-Mail 

 Agrarwissenschaften  Samuele  Forster  saforster@student.ethz.ch 

 Architektur  Rachele 
 Marisa 

 Pasteris 
 Vocaturi 

 rpasteris@student.ethz.ch 
 mvocaturi@student.ethz.ch 

 Bauingenieurwissenschaften  Matteo  Dozio  mdozio@student.ethz.c  h 

 Biologie  Enea  Balmelli  ebalmelli@student.ethz.ch 

 Chemieingenieurwissenschaften  Martina  Saporito  msaporito@s  tudent.ethz.ch 

 Elektrotechnik und 
 Informationstechnologie 

 Alberto 
 Anika 

 Fasulo 
 Neumann 

 afasulo@ethz.ch 
 anneumann@student.ethz.ch 

 Erdwissenschaften  Samuele  Pedrini  spedrini@student.ethz.ch 

 Gesundheitswissenschaften und 
 Technologie 

 Vittoria  Macario  vmacario@student.ethz.ch 

 Informatik  Eren  Homburg  ehomburg@student.ethz.ch 

 Lebensmittelwissenschaft  Sophie  Davies  sdavies@student.ethz.ch 

 Maschineningenieurwissenschaften  Bruno  Petrini  bpetrini@student.ethz.ch 

 Materialwissenschaften  Andrea  Mäusli  amaeusli@student.ethz.ch 

 Mathematik  Agnese  Gasparini  agasparini@student.ethz.ch 

 Pharmazeutische Wissenschaften  Laura  Gaia  lagaia@student.ethz.ch 

 Physik  Noè  Mossi  nmossi@student.ethz.ch 

 Rechnergestützte Wissenschaften  Noè  Canevascini  noec@ethz.ch 

 Umweltingenieurwissenschaften  Mattia  Moccetti  mattia.moccetti@bluewin.ch 

 Umweltnaturwissenschaften  Ryan 
 Anna 

 Koch 
 Beretta 

 rykoch@ethz.c  h 
 aberetta@ethz 

 Facoltà ZHAW  Nome  Cognome  Indirizzo E-Mail 

 Angewandte Linguistik  Gilda  Thoma  thoma.gilda@gmail.com 

 Biomedizinische 
 Labordiagnostik 

 Alina  Ribeiro Pinto  ribeiali@students.zhaw.ch 

 Chemie  Cristian  Sacco  saccocri@students  .zhaw.ch 

 Facoltà ZHdK  Nome  Cognome  Indirizzo E-Mail 

 Design:Visual Communication  Alice Wery  Thoma  alweice@gmail.com 
 alice.wery@zhdk.ch 

 Facoltà PHZH  Nome  Cognome  Indirizzo E-Mail 
 Sekundarstufe I  Lia  Gutknecht  lia_gutknecht@stud.phzh.ch 
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